
Spielbericht
Senioren X

Klubspiel X Frauen Ort: Datum:

Pokalspiel Männer

Länderspiel U 23 Spielende:

U 18

Spieltag: 11

Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070775 0 61 94 1 031500 5 34 95 0
09.41 1 43 92 0 07.58 1 45 98 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 45 93 0 000000 3 59 92 1
01.00 2 43 100 1 01.00 1 45 86 0

4 192 379 2 10 183 371 2
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070765 1 60 89 1 071354 3 43 105 0
07.60 2 44 119 1 09.63 1 44 96 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 106 1 000000 2 62 91 0
01.00 3 45 90 0 01.00 1 44 98 1

7 202 404 3 7 193 390 1
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070766 3 33 93 0 071410 0 54 95 1
05.61 2 35 101 0 07.63 0 51 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 2 44 103 0 000000 0 62 101 1
01.00 1 71 90 0 01.00 0 53 109 1

8 183 387 0 0 220 401 4
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle Sp MP

070751 0 61 92 1 #NV 3 36 93 0
03.53 0 45 99 1 01.52 1 44 92 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 52 97 1 000000 2 53 92 0
01.00 1 43 97 1 01.00 3 40 88 0

2 201 385 4 9 173 365 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

070764 2 35 106 1 031497 1 36 89 0
11.63 2 53 100 1 10.43 0 45 94 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 53 99 1 000000 1 30 93 0
01.00 2 50 100 1 01.00 4 44 102 0

7 191 405 4 6 155 378 0
Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP Pa.-Nr./Mo.Ja FW Abr Volle SP MP

001568 2 34 88 0 072096 2 45 90 1
05.68 3 36 107 0 01.58 1 54 96 1

Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

070771 1 44 97 1 000000 0 42 97 0
04.50 0 42 83 0 01.00 1 44 93 1

6 156 375 1 4 185 376 3
gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

34 1125 2335 14 4 36 1109 2281 10 2

Gesamt Kegel 3460 2 6,0 : 2,0 Gesamt Kegel 3390 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja nein 4) Verletzung ja x nein

   2) Pässe in Ordnung x ja nein 5) Verwarnung ja x nein

   3) Protest ja x nein 6) Sonstiges ja x nein

Schiedsrichter OK ja nein Anlagen Schiedsrichter OK ja nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

04420 Markranstädt

Keglerverband Sachsen

Endstand

gK

3460

Ges

596

144

122
143

141

3390

146

128
538

Ges

531

140

123152

Ges

149

586

153

163
162
621
Ges

Ges

139
125

151
131
554

149
147

153
142
583
Ges

Awsp. Vorname, Name

Ges

155
135

138

Ges

Awsp. Vorname, Name

Liebmann,Bernd

0

0

Vorname  Name

Vorname  Name

Karlheinz Triller

0

Mike Chilcott

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Vorname  Name

Mario Böhme

0

Awsp. Vorname, Name

571

149
163

Ges

143

Ralf Eckstein

09:14 Uhr
Liga/Klasse:

Land:

19.01.2019

KSV 51 Bennewitz

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Keglerheim  Weststraße 24
12:16 Uhr

2.VL-Senioren Staffel 1

0

Vorname  Name

129

Vorname  Name

143

1

0

Awsp. Vorname, Name

148
140

0

0Awsp. Vorname, Name

Flechsig,Manfred

Munkelt,Hans-
Joachim

0

0
145

Vorname  Name

10

Zimmermann,Hara
ld

139
137

150
135

Kegel Punkte Kegel Punkte

1 Awsp. Vorname, Name

gK

561

1

533

136
129

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

Lothar Roschlau 0
141
125

Sportkegler Markranstädt
Ges

Ges

1

1

0

Vorname  Name

606

Awsp. Vorname, Name

Günter Theile

0

126

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname  Name

Oliver Hofmann

159
135

0

161
147

Vorname  Name

Vorname  Name

150

153

Ges

570

Sachsen

Flechsig aus 2.Sen.

Awsp. Vorname, Name

Eßrich,Frank

Wohlrabe,Henry

Vorname  Name

0

136


